OFÍCIO PRESIDENTE nº 470/2014
São Roque, 13 de agosto de 2014.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Conforme solicitado pelo Gabinete da Prefeitura através do Ofício nº 0590/2014-GP, procedo à devolução do Veto nº 009-E, de 29/07/2014, de autoria do Poder Executivo, que “Veta totalmente o Autógrafo nº 4.222/2014 (Projeto de Lei nº 069/2014-E), que dispõe sobre as Diretrizes Orçamentárias para o ano de 2015, e dá outras providências".

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/08/2014 - 09:41:21 05118/2014